
UCHWAŁA NR XI/82/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Staszowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 658) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Staszowie na 2025 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: F3694500-C860-4628-BC15-3397301D67A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy Rady Powiatu w Staszowie na 2025 rok 
 

 

 

W 2025 roku sesje zwyczajne Rady Powiatu w Staszowie odbywać się będą według następującego planu: 

 

1. Styczeń 

a) Przyjęcie sprawozdania Starosty Staszowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

za rok 2024. 

b) Sprawozdania przewodniczących stałych komisji z prac komisji oraz sprawozdanie z wykonania 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie za 2024 rok. 

c) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 

d) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 

2. Luty 

a) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 

b) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 

3. Marzec 

a) Rozpatrzenie rocznego sprawozdania z działalności oraz informacji Komendanta Powiatowego Policji 

w Staszowie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu staszowskiego. 

b) Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie 

o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

c) Rozpatrzenie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu staszowskiego. 

d) Określenie zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

e) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 

f) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 

4. Kwiecień 

a) Przyjęcie informacji o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie za rok 

2024 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

b) Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2024. 

c) Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok dla Powiatu Staszowskiego. 

d) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 

e) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 

5. Maj 

a) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Staszowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2024. 

b) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 

c) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/82/24

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: F3694500-C860-4628-BC15-3397301D67A9. Podpisany Strona 1



6. Czerwiec 

a) Rozpatrzenie Raportu o stanie powiatu – debata oraz udzielenie Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 
b) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024 oraz udzielenie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu. 
c) Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2024 rok. 
d) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
e) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
7. Lipiec 

a) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
b) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
8. Sierpień 

a) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
b) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
9. Wrzesień 

a) Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2025 roku. 
b) Sprawozdanie z działań podejmowanych w 2025 roku przez nadzór wodny na terenie powiatu 

staszowskiego. 
c) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
d) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
7. Październik 

a) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Staszowski w roku szkolnym 2024/2025. 

b) Ocena stanu dróg powiatowych, informacja o przebiegu realizacji harmonogramu zamierzeń 
inwestycyjnych. Stan przygotowań do utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym. 

c) Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 
d) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
e) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
11. Listopad 

a) Uchwalenie programu współpracy Powiatu Staszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2026. 

b) Informacja o rozdysponowaniu środków na wydatki związane z ochroną środowiska. 
c) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
d) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

 
12. Grudzień 

a) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu Powiatu Staszowskiego na rok 2026. 
b) Uchwalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego 

w 2026 roku. 
c) Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu w Staszowie na rok 2026. 
d) Zatwierdzenie planów pracy Stałych Komisji Rady oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

na 2026 rok. 
e) Rozpatrywanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Rady Powiatu. 
f) Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

Id: F3694500-C860-4628-BC15-3397301D67A9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 658, Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalanym planem 
pracy. 

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w 
Staszowie na 2025 rok. 

 

Id: F3694500-C860-4628-BC15-3397301D67A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


